慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大四次会议

第270号建议的协办意见

市农业农村局：

童建华代表在市十七届人大四次会议大会期间提出的《关于高标准编制都市农业生态园规划的建议》（第270号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

近年来，市委、市政府高度重视都市农业生态园建设，坎墩街道也创建成为了浙江省特色农业强镇，其中1000亩的大学生农创园更是被评为省级星创天地。随着宁波前湾新区的设立和《宁波前湾新区空间规划》的编制，坎墩都市农业生态园被划入了宁波前湾新区范围内。代表提到的高标准编制都市农业生态园规划，建议先在专项规划中对园区定位、村庄布局及相关配套设施等进行谋划，我局将在前湾新区空间规划编制中积极向上级争取，并在新一轮国土空间总体规划中予以考虑。
特此致函

　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局
　　　　　　　　　     　2020年7月1日

　　联 系 人：熊旭权
　　联系电话：0574-67001818